PUBLICADO EM
I 	 DECRETO N° 3872/2020
I 	 OG  -Iruz.To:= - 1020 	Data 05.02.2020

!ornai  q...G1,-,:./z, (-‘ 	',(\. - MÁQ
Página  (.10 ,-; (40 	Súmula. Homologa o resultado final do Processo

:dição 	A40)
Seletivo Simplificado — PSS n° 001/2019 e dá outras
providências.

ss,  %I ,
As. Respon0-1 	 HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal de

Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, mediante as condições estipuladas através do Edital n° 001/2019,
em conjunto com a Comissão Organizadora/Examinadora, nomeada através do
Decreto n° 3808/2019 combinado com o Decreto n° 3859/2020, que substituiu os
Membros da Comissão, tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da
Constituição Federal,

ESTADO DO PARANÁ

rrfrifroca 4tuutpaI ?[ (eús l'cgarras 	Jarattá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETA:

Art. 1°. Fica homologado o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado PSS n° 001/2019, para provimento de vagas
existentes e que vierem a vagar durante o prazo de validade do PSS do quadro do
Magistério do Município de Três Barras do Paraná, nos termos da legislação
pertinente e das normas estabelecidas através do Edital n° 001/2019.

Cargo: Professor Lista Universal

Classif. Nome Completo Pontuação Data de
Nascimento

1 Rosane Cardoso De Oliveira 96,0 29/10/1982
2° Rosane Felix 96,0 16/06/1987
3° Sonia Mara Morais Dos Passos 93,0 31/03/1980
40 Patricia Meneg_átti 92,0 13/04/1984
50 Seriei De F.  P. Marques  Weber

Alessandra Alberton
91,0
91,0

21/11/1972
06/02/1979 6°

7° Fabiana Tartari 90,0 14/04/1986
8° Marisete Liotto Fernandes 89 , 0 07/08/1972
9 Valdete Rossi Teodoro 89,0 25/03/1987
10° Keila Patricia Mocelin Dano 87,0 19/07/1988
11° Marivete Lourdes Chiquin Barcellos 86,0 18/03/1969
12° Celia Aparecida Dos Santos

Lembeck
86,0 13/02/1975

13° Rosane Freitas Da Silva 86,0 29/11/1976
14° Rosangela De Lima 86,0 08/02/1977
15° Dilva Aparecida Ribeiro De Souza 86,0 18/12/1977
16° Andressa Melisa Rebello Pereira 	86,0 19/07/1989
17° Juçara Da Silva Ecker 	 86,0 .. 04/09/1991

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 5485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail. s  refeitura@tresbarras.pr.gov.br

- Três Barras do Paraná - PR

CAPITAL DO FEIJÃO
18° Simone Dos Santos Rodrigues

Jasper
86,0 10/11/1992

190  Natalya Bett 86,0 03/09/1996
20° Elenice de Oliveira Martins 85,0 25/05/1979
21° Daniella Mioranza 85,0 24/01/1985
22° Roberta Fabiane Bonarnigo 84,0 07/09/1993
23° Marilene Hochnnann Siqueira 83,0 23/01/1983
24° Olavo Domingos 81,0 04/09/1951
25° Méri Oenning 81,0 08/05/1970
26° Luciana Giachini Grahl 81,0 03/12/1974
27° Eriane Aparecida Martendal Ferari 81,0 24/08/1975
28° Joselaine Zenere Da Veiga 81,0 06/05/1985
29° Sabrina Silva Santos 81,0 11/08/1986
30° iliane Silva De Almeida 81,0 07/07/1987
31° Taline Reffatti 81,0 06/09/1990
32° Leda Maria De Farias Ribeiro 80,0 13/03/1979
33° Vaniery Rodrigues da Cruz 80,0 30/07/1979
34° Regiane Begnini 80,0 31/10/1993
350  Jussara Fátima De Quadros 79,0 10/11/1974
36° Lucinela Aparecida Da Silva 79,0 07/11/1985
37° Sonha Maria Pedroso Olenik 79,0 04/04/1987
38° Olinda Domingos 78,0 22/09/1986
39° Lisley De Almeida Goes 78,0 25/03/1988

23/10/1991-1  40° Thais Regina Rodrigues Moreira 77,0
41° Tainá Maria Marchioro 77,0 23/05/1996
42° Alexandra Bresola Lunardi 77,0 13/04/1997
430  Micheli Daiane Conradi E3remm 77,0 30/06/1998
44° Lúcia Patrícia Stupp Wehrli 76,0 12/12/1979
45° Kerilen Maria Burda 76,0 04/03/1984
46° Micheili Aparecida Pereira 76,0 09/07/1986 	-
470  Jaqueline De Carvalho De Souza 76,0 07/07/1994
48° Belisa Meurer Poma 75,0 10/01/1997
49° Marina Da Veiga Kramer 74,0 16/11/1989
500  Prycyla Paola De Paula 74,0 28/12/1992
51° Érica De Oliveira 74,0 19/11/1996
52° Monique Barceiros Teodoro 74,0 19/04/2000
53° Dayane Santos 72,0 20/04/1989
540  Junior Cesar Prado 72,0 04/07/1991
550  Natiele De Souza Dos Anjos 72,0 04/11/1991
56° Elisabeth De Oliveira 72,0 11/06/1994
57° Angelina Antunes Da Rosa

Saldanha
71,0 02/10/1974

58° liaine Rosa Hert Dellabetta 71,0 14/01/1978
59° Marcia Aparecida Dos Reis

Figueiredo
Vaideri Dos Santos

71,0

71,0

12/12/1978

17/05/1982 60°
61° Fabiana Luzia Beltrame Signorini 71,0 12/08/1983
62° Simone Gotardelo Miranda 71,0 29/05/1985
63° Liara Lisboa Muller 71,0 09/04/1991

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 854
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: pre uragtresbarras.pr.gov.br

#i  ESTADO DO PARANÁ

refrífvoca 4uuliipI r 	arras 	; arauá

ESTADO DO PARANÁ

hrfrífura unidyal ?w &'s l',,garras
CAPITAL DO FEIJÃO

araná

-,, 	64° Jessica Fernanda Bilatto De Freitas 71,0 02109/1994
65° Luziane Ludvichak 71,0 07112/1995 	,
66° Mariani Rubas Langer 71,0 23/12/1996
67° Ana Cristina Dellabetta Guerrero 70,5 06/06/1996
68° Paulo Roberto Schwatey 70,0 01/07/1982
69° Gracielle De Lurdes Colla 70,0 10/02/1986
70° Ana Paula De Lima 70,0 04/02/1992
71° Maria Siliane De Andrade Carpes

Palhano Da Silva
70,0 09/03/1992

72° Julio Cesar Rossi Lopes 70,0 11/06/1995
730  Vanessa Luiza Marchioro 68,0 17/11/1985
74° Neide Martim 68,0 29/07/1991
750  Emersom Schardosim 68,0 02/04/1993
76° lsabella Gotz Villetti 68,0 16/12/2001
770  Letícia Bolzan De Souza 67,0 06/04/1995
78° Nalva Angela Bilatto 66,0 01/12/1981
79° Andreia Aparecida Lejanoski 66,0 02112/1983
80° Silmara Granella Da Silva 66,0 09112/1984
81° Daise Martinazzo 66,0 07/03/1989
82° Suelen Cristiane Bez Dos Santos 66,0 24106/1995
83° Paula Cristina Dias Valtrich 66,0 14/08/1995
84° Juliana Langer Do Amaral 66,0 21/12/1995
85° Rafaela Fachini De Azevedo 66,0 05/07/1996
86° Railane Rocha Camargo 66,0 24/06/1997
870  Sieli Angela Pessini 66,0 16/08/1997
88° Daniane Magali Marafon Da Rosa 65,0 05/09/1981
89° Evelyn Thamara Souza Zanelia 65,0 29/08/1991
90° Willian Cleyson Fritsche 64,5 15/07/1993
91° Thays Regina Oenning 61,5 18/11/1999
92° Tânia Luiza Marchioro 60,0 21/06/1963 	•
930  Jair Ribeiro Nunes 60,0 10/04/1968
94° Luciane Bertoldo Forte 60,0 12/05/1981
950  Idalina Rita Da Silva 60,0 26/07/1990
96° Mirian Da Silva Bremm 59,0 12/01/1986
97' Anderson Antonio Da Silva 59,0 10/07/1997
98° Dérica Gomes Da Silva Peratt 58,0 10/04/1984
990  Barbara Tartari 58,0 15/11/1991
100° Carla Caroline Bonamigo Borclim

Adriana Aparecida Bueno Schutz
58,0
57,5

25/09/2000
17/02/1980 101°

102° Daniele Thais Simioni Dos Santos 57,0 20/03/1997
103° Edivaldo Ramos Batista 57,0 10/06/1998
104° Mari Angela Matiollo

Aline Barbieri Martins
56,0
56,0

22/06/1997
18/08/1999 105°

106° Karoline Dos Santos Moreira . 	56,0 19/09/2000
107° Tatiane Daniel De Mello 55,0 11/05/1986
108° Luciana Gonçalves Da Silva 55,0 22/03/1989
1090  Vanessa Brandini Das Neves 55,0 23/11/1989
110° Juliane Visentin De Lima Hanel 55,0 28/10/1990
111° Elisangela De Oliveira Borges „55,0 08/11/1994

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 8548i5 000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

#f  ESTADO DO PARANÁ

4efMura vinhipal rQyzés l'cgarras 	Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

,.. 	112° Thalia Falquievicz Corassa 55,0 18/06/1997
113° Tainara Karine Bescorovaine

Cadena
54,0 10/0611999

114° Leila De Farias Camargo 53,5 03/01/1976
115° Eliane Aparecida Corrêa 53,0 12/10/1977
116° Simoni Pizzolitto De Azevedo

Oliveira
53,0 26/10/1980

117° Caroline Maria Trentin Chetco 53,0 01/09/1998
118° Nilséia Fornasa Sigolin 52,0 03/10/1984
119° Karoline De Fátima De Queiroz De

Souza
52,0 2210811994

120° Jaqueline Aparecida Fagundes
Zeferino

52,0 16/07/1999

121° Jessica Zonin Schardozim 51,0 19/07/1993
122' Lediane Dos Santos Gross Lunardi 51,0 24/05/1997'
123° Taisa Aparecida Dos Santos 51,0 24/02/1999
124° Ana Paula Somavila De Souza 51,0 16/03/2000
125° Thaís Enaile Martendal De Oliveira 51,0 19/06/2000
126° Ana Paula Nunes Da Silva 51,0 18/12/2000
127° Marciele Heydt 50,0 05/03/1981
128° Soniamara Cercone 50,0 08/08/1983
129° Francieli Aparecida Bordim 50,0 06/01/1989
130° Tauana Steffens 50,0 13/12/1992
131° Mayara Cristina Tramontin Fritsche

Aline Eduarda Rossi Dresch
50,0
50,0

04/06/1995
22/04/1996 132°

133° Tais Demetrio Pelegrini 50,0 24/09/1996
134° Ericka Stenheuser 50,0 22/10/1999
135° Erica laguczeski 50,0 20/04/2000
136° Raisa Henriques Zanata 50,0 10/04/2001
137° Sabrina Machado Mencatto 50,0 19/04/2001
138° Giovana Da Silva Belusso 50,0 26/05/2001
139° Felipe Antonio Broll 50,0 26/06/2001
140° Fernanda Dellabetta , 50,0 14/10/2001
141° Ana Karolina Santos Bruning_ 50,0 03/11/2001

Car o: Professor Portador de deficiência
Classif. Nome Completo Pontuação Data De

Nascimento
1° Marivete Lourdes Chiquin Barcellos 86,0 18/03/1969
2° Ang_elina Antunes da Rosa Saldanha 71,0 02/10/1974

Cargo: Professor - Afrodescendente

Classif. Nome Completo Pontuação Data De
Nascimento

1° Patrícia Menegatti 92,0 13/04/1984
2° Cella Aparecida Dos Santos

Lembeck
86,0 13/02/1975

3° Rosangela De Lima 80 08/02/1977

Av. Brasil, 245 - Fone/Faz: (45) 3235-1212 - CEP 8548 	- Três Barras do Paraná - PR
CNP,' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefei uragtresbarras.pr.gov.hr

#f  ESTADO DO PARANÁ

1";]Jrrfrifur a uni dy a i r (Cr`ès !atras h aicaná
CAPITAL DO FEIJÃO

4° Dilva Aparecida Ribeiro De Souza 86,0 18/12/1977
5° Olavo Domingos 81,0 04/09/1951
6° Sabrina Silva Santos 81,0 11/08/1986
70 Lucinéia Aparecida Da Silva 79,0 07/11/1985
8° Olinda Domingos 78,0 22/09/1986
90 Thais Regina Rodrigues Moreira 77,0 23/10/1991
100  Jaqueline De Carvalho De Souza 76,0 07/07/1994
11° Dayane Santos 72,0 20/04/1989
12° Natiele De Souza Dos Anjos 72,0 04/11/1991
13° Elisabeth De Oliveira 72,0 11/06/1994
14° Marcia Aparecida Dos Reis

Figueiredo
71,0 12/12/1978

15° Valderi Dos Santos 71,0 17/05/1982
16° Paulo Roberto Schwatey 70,0 01/07/1982
17° Gracielle De Lurdes Coita 70,0 10/02/1986
18° Maria Siliane De Andrade Carpes

Palhano Da Silva 	.
70,0 09/03/1992

19° Neide Martim 68,0 29/07/1991
20° 1 Letícia Bolzan De Souza 67,0 06/04/1995
21°

t
Andreia Aparecida Lejanoski 66,0 02/12/1983

22° Jair Ribeiro Nunes 60,0 10/04/1968
23° idalina Rita Da Silva 60,0 26/07/1990

Adriana Aparecida Bueno Schutz 57,5 17/02/1980
25° Edivaldo Ramos Batista 57,0 10/06/1998
26° Elisangela De Oliveira Borges  55,0

53,0
08/11/1994
12/10/1977 27° Eliane Aparecida Corrêa

28° Thaís Enaile Martendal De Oliveira 51,0 19/06/2000
29° Giovana Da Silva Belusso 50,0 26/05/2001

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 05 de fevereiro de 202

1
1 1 • uerten Bruning

Prefeito

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(d,tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5